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	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	бюджетных ассигнований областного бюджета

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование расхода
	Код главного распорядителя средств областного бюджета
	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая статья
	 Вид расхода
	Сумма 
(тыс. рублей)

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	000
	00
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Министерство молодежной политики Кировской области
	857
	00
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Образование
	857
	07
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Другие вопросы в области образования
	857
	07
	09
	0000000000
	000
	0,0

	Государственная программа Кировской области «Реализация молодежной политики и организация отдыха и оздоровления детей»
	857
	07
	09
	1100000000
	000
	-9 262,1

	Комплекс процессных мероприятий
	857
	07
	09
	11Q0000000
	000
	-9 262,1

	Финансовое обеспечение деятельности областных государственных учреждений
	857
	07
	09
	11Q0002000
	000
	-9 262,1

	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в области молодежной политики
	857
	07
	09
	11Q0002230
	000
	-9 262,1

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	857
	07
	09
	11Q0002230
	600
	-9 262,1

	Непрограммные направления расходов
	857
	07
	09
	3600000000
	000
	9 262,1

	Организация приема и размещения детей из приграничных территорий
	857
	07
	09
	3600029000
	000
	9 262,1

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	857
	07
	09
	3600029000
	600
	9 262,1
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